
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Об утверждении итогов исполнения муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнения работ) за 2013 год учреждениями, 

подведомственными комитету по физической культуре и спорту 
администрации города Тобольска

Во исполнение распоряжения Администрации города Тобольска от 
24.11.2010 № 2233 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания автономными и бюджетными учреждениями города Тобольска, 
формирования муниципального задания казенным учреждениям города 
Тобольска», руководствуясь Положением о комитете по физической культуре и 
спорту администрации города Тобольска, приказом Комитета от 01.09.2011 № 
13 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 
муниципальных автономных учреждений, подведомственных комитету по 
физической культуре и спорту администрации города Тобольска»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги исполнения муниципальных заданий за 2013 год, 

муниципальными автономными учреждениями, подведомственными 
комитету по физической культуре и спорту администрации города 
Тобольска, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю председателя Комитета Булгаковой Н.В., учесть итоги 
исполнения муниципальных заданий за 2013 год при формировании 
муниципальных заданий на 2015 год и плановый период 2016-2017

ПРИКАЗ

2014 г. №

годы.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель


